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Stiftelsen Spinalis (802016-8285) har till ändamål att främja och 
stödja forskning, behandlingsutveckling och rehabilitering av 
skador på centrala nervsystemet, främst ryggmärgsskador.

Stiftelsen Spinalis

Spinalis Produktion AB

Caroline Montgomerys stiftelse

SPINALISGRUPPEN

Spinalis Produktion AB (556507-5859) är ett av Stiftelsen Spinalis 
100% ägt aktiebolag vars verksamhet består i bedriva forskning, 
utveckling, konsultation och medieproduktion inom medicin 
och rehabilitering samt marknadsföring av stiftelsen Spinalis. 

Caroline Montgomerys Stiftelse (802479-5026) är en till Stiftelsen 
Spinalis anknuten stiftelse vars avkastning ska användas till 
stipendier för ryggmärgsbråckskadade barn och ungdomar  för 
främjande av deras vård och utbildning.
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SPINALIS HISTORIA

Spinalis historia börjar 1984 då Claes Hultling dök på 
en sten, bröt nacken och blev förlamad från bröstet 
och ned. Före olyckan arbetade Claes Hultling som 
narkosläkare på Karolinska Universitets sjukhuset 
i Solna. Det blev dessvärre svårt för honom att 
fortsätta arbeta som narkos läkare. Men samtidigt 
efterfrågas hans livskunskaper och tjänster av 
andra olycksdrabbade personer med ryggmärgs-
skada. Claes Hultling bestämde sig för att viga sitt 
liv åt forskning och rehabiliteringsmedicin för 
ryggmärgsskadade personer. 

Tillsammans med kollegan och vännen Richard 
Levi åkte han till USA och till Australien för att 
lära sig mer om hur man rehabiliterar personer 
som drabbats av en ryggmärgsskada. När de kom 
tillbaka bestämde de sig för att starta ett rygg-
märgsskadecenter i Stockholm.  

Tack vare en insamling i Globen i samband med 
ishockey-vm och en privat donation kunde stift-
elsen Spinalis grundas 1992. Att främja forskning 
och behandlingsutveckling för ryggmärgsskadade 
har varit stiftelsens ändamål sedan start. Snart 
växer också Spinaliskliniken fram, en specialist-
klinik för ryggmärgsskadade.

Under ett antal år var Spinaliskliniken lokaliserad i 
Solberga i södra Stockholm, men 1997 togs kliniken 

in under Karolinska Universitetssjukhusets vingar 
och flyttade till Norrbacka-Eugenia området. 
Under dessa första år producerade Spinalis en rad 
doktorsavhandlingar på ämnen som epidemiologi, 
sexologi, infertilitet, spasticitet, neurourologi, smärta 
och hälsoekonomi. År 2003 var det dags för flytt 
igen, denna gång till dåvarande Frösunda Centers 
lokaler i Hagaparken i Solna. Spinaliskliniken är 
sedan 2009 en del av Rehab Stations verksamhet. 
Stiftelsen Spinalis har dock fortsatt arbetet med 
främja forskning och behandlingsutveckling samt 
att bedriva påverkansarbete för att centralisera 
ryggmärgsskadevården i Sverige, något som nu 
äntligen ser ut att bli verklighet. 

De senaste 10 åren har stiftelsen Spinalis även star-
tat och drivit ryggmärgsskadekliniker i Botswana 
och Namibia och varit engagerade i Indien. Spinalis 
har också framgångsrikt drivit ett stort antal arvs-
fondsprojekt som t.ex. Spinalistips, Mamma Pappa 
Lam och Ryggmärgsskada.se. 

Målet för all verksamhet har varit att skapa för-
utsättningar för personer som brutit nacken eller 
ryggen att leva så bra och självständiga liv som 
möjligt. Stiftelsen Spinalis är efter 30 år verksamhet 
fortfarande Nordens ledande stiftelse vad det gäller 
forskning och behandlingsutveckling inom rygg-
märgsskadeområdet.
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DETTA VERKSAMHETSÅR
Nedan presenteras ett urval av verksamhetsåret.

Stiftelsen Spinalis bildades 1992 genom en donation av fru Märtha Stenbeck 
och herr Jan Stenbeck samt läkaren Claes Hultling. Stiftelsens ändamål är att 
främja forskning och behandlingsutveckling för i första hand ryggmärgs-
skadade.

detta verksamhetsåret

Året som gått kom ånyo att präglas av covid-19-pandemin, vilket medförde 
att många publika engagemang genomfördes digitalt. Trots detta kunde 
stiftelsen genomföra en rad aktiviteter samt fortsätta den inslagna vägen 
med påverkansarbete för en bättre ryggmärgsskadevård i Sverige.

nhv – nationellt högspecialiserad vård

Under 2021 har Claes Hultling, som representant för Stiftelsen Spinalis och 
Karolinska Universitetssjukhuset, fortlöpande fört samtal med i första hand 
ansvariga tjänstemän och politiker i Region Stockholm om hur nhv ska 
kunna organiseras lokalt för att bli så effektivt som möjligt. Den 9 oktober 
fattade Socialstyrelsen det finala beslutet om att tilldela högspecialiserad 
ryggmärgsskadevård till Region Skåne, Västra Götaland, Västerbotten och 
Stockholm.

Claes Hultling fick i uppdrag av regiondirektören Anders Ahlsson och 
Karolinska Universitetssjukhusets direktör Björn Zoëga att aktivt bidra till att 
koordinera verksamheten i regionen. Ytterligare representanter från regionen 
blev Tomas Brofelth, chefsjuksköterska på vårdavdelning Neuro 5, samt 
Anna Ekesbo Freisinger, som kommer att vara ansvarig för barnsegmentet. 

Diskussionerna kring nhv medförde även att ordföranden i Nationellt 
högspecialiserad vård Peter Rönnefalk tillbringade en halv dag på Stiftelsen 
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Spinalis för att tillsammans med Erika Nilsson och Claes Hultling diskutera 
strategiska överväganden inför förestående rikssjukvårdsavtal. I december 
2021 kom Karolinska institutets styrelseordförande Göran Stiernstedt på 
besök för att diskutera både nhv och ledarskap inom vården. 

samarbete coloplast

Samarbetet med Coloplast löper på och höjdpunkten under året var ett 
besök av Coloplasts koncernledning företrädd av koncernchefen Kristian 
Villumsen. Det var en stor ära för Stiftelsen Spinalis i att detta var det första 
externa besöket som koncernledningen för Coloplast genomförde efter 
pandemin. 

samarbete aleris rehab station

Stiftelsen Spinalis har ett fortsatt gott och nära samarbete med Aleris 
Rehab Station. Stiftelsen hade under våren besök av Sofia Palmquist, 
koncernchef på Aleris och verkställande direktör för Aleris Group med 
ansvar för deras vårdutbud worldwide. Vi har även fortsatt kunna erbjuda 
båtar och andra fordon som vi  ställt till Rehab Stations förfogande. Där-
ibland kan nämnas två båtar samt fem trehjuliga elektriska mopeder av 
märket Pendel och Bead. 

villa spinalis

Under hösten utannonserades en fastighet i Råsunda i Solna, Tottvägen 
21. Efter en del informella kontakter med ägarna kunde stiftelsen fram-
gångsrikt avsluta affären den 15 december. Detta medförde att en donation 
från Marcus och Amalias minnesfond om motsvarande 12 miljoner kunde 
användas för detta förvärv och ytterligare 6 miljoner från stiftelsens fon-
derade tillgångar. En gemensam inflyttningsfest avhölls tillsammans med 
tidigare ägarna familjen Colding och stiftelsens styrelse och delar av familjen 
Hultling. Villa Spinalis, som är uppförd 1926 kommer så småningom att 
anpassas för att facilitera Spinalis verksamhet. Det vill säga som en given 
mötesplats för personer med ryggmärgsskada, forskning och branschen.
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studiebesök

Den 27 oktober besökte en delegation från Jordanien Stiftelsen Spinalis. 
Socialministern Mr Eyman al Mufleh företrädde den jordanska dele-
gationen. Den svenska kontingenten bestod av socialminister Lena 
Hallengren, Sveriges ambassadör i Jordanien Alexander Rydmark, 
biträdande director general Niklas Jakobsson och desk officer Iba Ziba 
Zarie. Det blev en spännande diskussion kring socialpolitiska frågor 
och skillnader mellan Jordanien och Sverige.

statsbesök

I november hade Sverige ett statsbesök från Spanien. Spaniens drottning 
Letizia, Sveriges drottning Silvia, Sveriges kronprinsessa Victoria, Spaniens 
forsknings- och innovationsminister Diana Morant samt general-
sekreteraren för forskning Yotte Alvarez. Därtill Sveriges socialminister 
Lena Hallenberg. Stiftelsen fick en stor del av programmet på Karolinska 
institutet och hade också möjlighet att ta med två läkarstudenter, nämligen 
Pärham Riahi och Isabelle Johansson. Presentationen på Karolinska institutet 
skedde tillsammans med Karolinska institutets rektor Ole Petter Ottesen 
samt Karolinska Universitetssjukhusets sjukhusdirektör Björn Zoëga. 
Utöver Stiftelsen Spinalis presentation genomfördes en genomgång av 
professor Staffan Holmin. Statsbesöksarrangemanget den 24 november på 
eftermiddagen åtföljdes av middag på Stockholms slott, där Claes Hultling 
representerade stiftelsen. Efterföljande dag avhölls på spanska ambassaden 
en middag med stora delar av delegationen från den 24 november, där Claes 
Hultling också var närvarande.

föreläsningar

Stiftelsen var närvarande under at-stämman i slutet av mars och föreläste för 
drygt 120 at-läkare om vikten och värdet av spetskvalitet på ryggmärgsskade-
vård för att inte senkomplikationerna ska bli alltför betydande. 

Ett besök gjordes i Linköping den 6 maj då ett längre möte avhölls med 
professor Richard Levi och docenten Anestis Divanoglou. 
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En räcka föreläsningar har genomförts under 2021. Martin Engquist och 
Erika Nilsson har föreläst för vårdpersonal om ryggmärgsskador. Claes 
Hultling har föreläst för vårdpersonal på Neurokliniken. Annelie Olausson 
och Erika Nilsson har deltagit i ett antal anhörigkvällar. Kvällsföreläsningar 
för inneliggande patienter på Rehab Station har genomförts vid ett antal 
tillfällen och dessa har också livestreamats till en större publik. Ryggsäcks-
träffar har genomförts, där stiftelsen delar ut ryggsäckar till samtliga nyska-
dade personer som har varit inneliggande på Rehab Station. Ryggsäckarna 
innehåller bl.a. Spinalishandboken och övrigt informationsmaterial samt 
olika typer av give aways, som vattenflaska och selfiepinne. Detta görs som 
en del av vårt samarbete med Coloplast.

segling

Tre seglingsveckor avhölls i Saltsjöbaden tillsammans med Stiftelsen Skota 
Hem, då ett 30-tal ryggmärgsskadade personer fick möjlighet att från 
måndag till fredag aktivt segla i enmans-, tvåmans- och tremansbåtar. 
Seglarlägret tryfferades med högkvalitativa föreläsningar av professor 
Maj-Lis Hellenius, professor Åsa Nilsonne, professor Kerstin Brismar 
och f.d. utrikesminister Margot Wallström. Idén med seglarlägren är att 
deltagarna ska berikas både fysiskt och mentalt. Inkvartering sker på 
Grand Hôtel och på Vår Gård. 

Båtbeståndet är intakt och Haga Båtklubbs helt handikappanpassade 
anläggning med toaletter, asfalterade gångvägar, bryggor, personliftar 
m.m. har använts flitigt. Förutom Spinalisbåten finns Storbåten till hands 
och det har varit uppskattade insatser. Spinalisbåten genomförde också en 
mycket uppmärksammad kanaltur från Smedjebacken i Dalarna ner till 
Strömsholm i Mälaren. Det renderade ett stort reportage i Västmanlands-
länstidningar med bl.a. hela förstasidan på tidningen.

pågående projekt

Under våren 2021 fick stiftelsen ett glädjande besked att Arvsfonden god-
känt ett treårigt projekt ”DRIV – hälsa online för dig med ryggmärgsskada”. 

SIDA 9

Middag på Stockholms slott 
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Projektet vill inspirera personer med ryggmärgsskada till ett aktivt liv och 
ett hållbart åldrande med hälsosamma levnadsvanor. Alla aktiviteter 
kommer vara anpassade för målgruppen och tillgängliga oavsett var i 
Sverige man bor. I oktober initierades arbetet med Hanna Isaksson som 
projektledare och Anna-Carin Lagerström, Mats-Erik Bjerkefors m.fl. i 
teamet. 

Filosofisk praxis har ånyo aktualiserats och flera möten har avhållits 
med fysioterapeut/filosofisk praktiker Malin Sallstedt och docenten 
Kerstin Wahman. Planer och riktlinjer lades upp för ett mer omfattande 
kliniskt genomförbart filosofiarbete under 2022/2023. 

forskning

Internt har forskningsmedel delats ut under 2021 till Tobias Holmlund, som 
fortsätter med sitt arbete tillsammans med Karolinska institutet och gih 
med energiförbrukningsprojekt och accelometrar. Inka Löfvenmark och 
Emelie Butler fortsätter med ett axelprojekt där etikansökan skickades in och 
godkändes. I december disputerade leg läkaren Elisabeth Farrelly, specialist-
läkare i urologi, på en avhandling genomförd på knappt 400 Spinalispatienter 
under en 15-årsperiod. 

Samarbetet med neurokirurgprofessor Mikael Svensson har intensifierats. 
Mikaels laboratorium innehåller förutom docenten Jacob Kjell också docenten 
Yongtao Xue-Franzén. Jacob Kjell har arbetat tillsammans med neurokirurgen 
Arvid Frostell. Deras arbete handlar till stor del om ett nytt sätt att monitorera 
regeneration och utväxt av central nervvävnad i ryggmärgen hos i första hand 
möss. Ett antal möten med representanter för stiftelsen har hållits fysiskt.

Stiftelsens största externa forskarengagemang 2021 riktade sig till rehabi-
literingsläkaren och neurologen Vasilios Stenimahitis. Han driver intensivt 
ett forskningsprojekt med Adrian Elmi Terander och Erik Edström som 
huvudhandledare. Projektet fokuserar både på epidemiologi och markö-
rer från cerebrospinalvätska. Stiftelsen har anslagit 150.000 kr/år, att bli 
föremål för omförhandling varje år i december, i max två år till. 
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the miami project

Stiftelsen Spinalis verksamhetsår 2021 avslutades med en forskningsresa till 
the Miami Project för professor Claes Hultling och med kand Pärham Riahi. 
Ett antal möten var inplanerade och genomfördes med professorerna Mark 
Nash, Barth Green, Dietrich Dalton, Eva Noga och David William McMillan.

noscos konferensen

När 2021 stänger sina dörrar så är siktet inställt på i första hand det stora 
nordiska NoSCoS-mötet 5-7 maj där Stiftelsen Spinalis står som stolt värd 
och hoppas genomföra det största NoSCoS-mötet i historien med nära 
400 fysiska deltagare.

ekonomisk förvaltning

Stiftelsen Spinalis har haft de ekonomiska tillgångarna förvaltade av 
Carnegie och ökat med 7% på innevarande kapital. Caroline Montgomery 
redovisade en värdeökning under 2021 motsvarande 18%.

styrelsemöten

Stiftelsen har haft nio protokollförda sammanträden.

claes hultling
Stockholm den 28 mars 2022
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Resultat- & balansräkning
Utdrag från Stiftelsen Spinalis kompletta årsredovisning, 
som går att beställa på info@spinalis.se

resultatrapport

balansrapport
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Stiftelsen Spinalis  5(11)
802016-8285

Resultaträkning
Belopp i kr Not 2021-01-01- 2020-01-01-

2021-12-31 2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 18 614 171 639 070
Övriga rörelseintäkter 5 851 614 672 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 24 465 785 1 311 965

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -87 370 -15 704
Övriga externa kostnader -896 375 -723 760
Personalkostnader 2 -2 387 687 -2 180 268
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -44 337 -22 916
Summa rörelsekostnader -3 415 769 -2 942 648

Rörelseresultat 21 050 016 -1 630 683

Finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag - -160 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 55 947 3 805
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 311 428 186 445
Räntekostnader och liknande resultatposter -27 -280
Summa finansiella poster 367 348 29 970

Resultat efter finansiella poster 21 417 364 -1 600 713

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt 21 417 364 -1 600 713

Skatter

Årets resultat 21 417 364 -1 600 713

Stiftelsen Spinalis  6(11)
802016-8285

Balansräkning
Belopp i kr Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 4 17 987 377 -
Inventarier, verktyg och installationer 3 349 988 381 304
Summa materiella anläggningstillgångar 18 337 365 381 304

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 182 000 182 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav 3 592 640 683 194
Andra långfristiga fordringar 800 800
Summa finansiella anläggningstillgångar 3 775 440 865 994

Summa anläggningstillgångar 22 112 805 1 247 298

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 27 100 47 916
Fordringar hos koncernföretag 385 136 385 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 64 426 -
Summa kortfristiga fordringar 476 662 433 052

Kassa och bank
Kassa och bank 2 397 281 1 410 581
Summa kassa och bank 2 397 281 1 410 581

Summa omsättningstillgångar 2 873 943 1 843 633

SUMMA TILLGÅNGAR 24 986 748 3 090 931

Stiftelsen Spinalis  7(11)
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 497 922 2 098 635
Årets resultat 21 417 364 -1 600 713
Summa fritt eget kapital 21 915 286 497 922

Summa eget kapital 21 915 286 497 922

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 2 195 463 1 132 956
Summa långfristiga skulder 2 195 463 1 132 956

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 114 785 82 332
Skatteskulder 59 209 60 921
Övriga skulder 101 213 77 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 600 792 1 239 412
Summa kortfristiga skulder 875 999 1 460 053

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 986 748 3 090 931
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Resultat- & balansräkning
Utdrag från Spinalis Produktion AB kompletta årsredovisning, 
som går att beställa på info@spinalis.se

Balansrapport Sida: 1
Utskrivet: 2022-04-01

Spinalis Produktion AB
556507-5859

Period:2021-01-01 - 2021-12-31

Belopp i kr 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror
1460 Lager av handelsvaror 7 589,00 8 432,00
Summa varulager 7 589,00 8 432,00

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
1510 Kundfordringar 29 982,00 7 367,00
Övriga fordringar
1630 Skattekonto 1 414,00 1 688,00
2650 Redovisningskonto för moms Kreditsaldo Kreditsaldo
Summa kortfristiga fordringar 31 396,00 9 055,00

Kassa och bank
Kassa och bank
1921 PG  47 22 90-6 465 734,89 433 153,71
Summa kassa och bank 465 734,89 433 153,71

Summa omsättningstillgångar 504 719,89 450 640,71

SUMMA TILLGÅNGAR 504 719,89 450 640,71

Balansrapport Sida: 2
Utskrivet: 2022-04-01

Spinalis Produktion AB
556507-5859

Period:2021-01-01 - 2021-12-31

Belopp i kr 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (1000 aktier)
2081 Aktiekapital 100 000,00 100 000,00
Reservfond
2086 Reservfond 3 100,00 3 100,00
Summa bundet eget kapital 103 100,00 103 100,00

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
2091 Balanserad vinst eller förlust -439 917,29 -263 981,79
2093 Erhållna villkorade aktieägartillskott 402 000,00 402 000,00
Årets resultat
2099 Årets resultat 47 779,18 -175 935,50
Summa fritt eget kapital 9 861,89 -37 917,29

Summa eget kapital 112 961,89 65 182,71

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
2440 Leverantörsskulder 361,00
Skulder till koncernföretag
2871 Kortfristig skuld till Spinalis Stiftelse 385 136,00 385 136,00
Övriga skulder
2650 Redovisningskonto för moms 6 261,00 322,00
Summa kortfristiga skulder 391 758,00 385 458,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 504 719,89 450 640,71

Resultatrapport Sida: 1
Utskrivet: 2022-04-01

Spinalis Produktion AB
556507-5859

Period:2021-01-01 - 2021-12-31

Belopp i kr 2021-01-01- 2020-01-01-
2021-12-31 2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning
3041 Försäljn tjänst 25% sv 23 772,00
3053 Försäljning böcker 6 % 32 726,28 24 296,22
3740 Öres- och kronutjämning 1,64 -15,47
Summa Nettoomsättning 56 499,92 24 280,75
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 56 499,92 24 280,75

Rörelsekostnader
Handelsvaror
4990 Lagerförändring -843,00 -937,00
Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra -193 143,00
6530 Redovisningstjänster -6 560,74 -5 017,35
6570 Bankkostnader -1 317,00 -1 118,90
Summa Övriga externa kostnader -7 877,74 -199 279,25
Summa rörelsekostnader -8 720,74 -200 216,25

Rörelseresultat 47 779,18 -175 935,50

Finansiella poster
Resultat efter finansiella poster 47 779,18 -175 935,50

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt 47 779,18 -175 935,50

Skatter

Årets resultat
8999 Årets resultat 47 779,18 -175 935,50

resultatrapport

balansrapport

SIDA 15
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Resultat- & balansräkning
Utdrag från Caroline Montgomerys Stiftelse kompletta årsredovisning, 
som går att beställa på info@spinalis.se

resultatrapport

balansrapport

SIDA 17

Resultatrapport Sida: 1
Utskrivet: 2022-04-08

Caroline Montgomerys Stiftelse
802479-5026

Period:2021-01-01 - 2021-12-31

Belopp i kr 2021-01-01- 2020-01-01-
2021-12-31 2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 0,00 0,00

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader
6420 Ersättningar till revisor -12 475,00 -12 438,00
6530 Redovisningstjänster -34 583,00 -15 114,00
6570 Bankkostnader -251 797,69 -170 747,86
6590 Övriga externa tjänster -16 875,00
6591 Administration Stiftelsen Spinalis -150 000,00 -150 000,00
6991 Övr externa kostnader, avdragsgilla -1 884,54 -1 948,06
Summa Övriga externa kostnader -450 740,23 -367 122,92
Personalkostnader
7240 Styrelsearvode -107 100,00 -102 000,00
7500 Arb.avg 10,21 % -7 657,50
7510 Arbetsgivaravgifter -33 650,00 -8 483,00
Summa Personalkostnader -140 750,00 -118 140,50
Summa rörelsekostnader -591 490,23 -485 263,42

Rörelseresultat -591 490,23 -485 263,42

Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar
8210 Utdelning från andra företag 973 870,29 168 123,80
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
8350 Resultat försäljning kortfr placeringar 8 087 204,43 9 782 084,40
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och 
kortfristiga placeringar
8370 Nedskr kortfristiga placeringar -711 491,00
Räntekostnader och liknande resultatposter
8423 Räntekostn SKV -586,00
Summa finansiella poster 8 349 583,72 9 949 622,20

Resultat efter finansiella poster 7 758 093,49 9 464 358,78

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt 7 758 093,49 9 464 358,78

Skatter

Årets resultat
8999 Årets resultat 7 758 093,49 9 464 358,78

Balansrapport Sida: 1
Utskrivet: 2022-04-08

Caroline Montgomerys Stiftelse
802479-5026

Period:2021-01-01 - 2021-12-31

Belopp i kr 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav
1350 Carnegie - depå 1 (590083) 32 451 877,00 27 063 349,00
1359 Nedskrivningar Aktier -711 491,00
Summa finansiella anläggningstillgångar 31 740 386,00 27 063 349,00

Summa anläggningstillgångar 31 740 386,00 27 063 349,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar
1630 Skattekonto 14,00 14,00
Summa kortfristiga fordringar 14,00 14,00

Kassa och bank
Kassa och bank
1920 PlusGiro 450 595,24 295 062,93
1940 Carnegie (590083) 9 392,94 3 588 052,20
Summa kassa och bank 459 988,18 3 883 115,13

Summa omsättningstillgångar 460 002,18 3 883 129,13

SUMMA TILLGÅNGAR 32 200 388,18 30 946 478,13

Balansrapport Sida: 2
Utskrivet: 2022-04-08

Caroline Montgomerys Stiftelse
802479-5026

Period:2021-01-01 - 2021-12-31

Belopp i kr 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Stiftelsekapital
2083 Inbetalda Insatser 5 260 500,00 5 260 500,00
Summa bundet eget kapital 5 260 500,00 5 260 500,00

Fritt eget kapital
Utbetalda donationer
2070 Ändamålsbestämda medel -10 166 596,44 -3 823 561,00
Balanserat resultat
2091 Balanserad vinst eller förlust 28 467 942,13 19 003 583,35
Årets resultat
2099 Årets resultat 7 758 093,49 9 464 358,78
Summa fritt eget kapital 26 059 439,18 24 644 381,13

Summa eget kapital 31 319 939,18 29 904 881,13

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
2440 Leverantörsskulder 28 101,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2990 Övr upplupna kostn/förutbetalda intäkter 22 000,00 22 000,00
2991 Beslut om stöd, ej utbetalda 858 449,00 991 496,00
Summa kortfristiga skulder 880 449,00 1 041 597,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 32 200 388,18 30 946 478,13



Adress:

Frösundaviks allé 4a
169 89 Solna

Tel: +46 (0) 8-555 44 250
E-mail: info@spinalis.se
Swish: 123 263 42 44
Plusgiro: 117-2

Stiftelsen Spinalis är en allmännyttig stiftelse vars 
huvudmål är att främja forskning och behandlings-
utveckling inom ryggmärgsskadeområdet. 

KONTAKTUPPGIFTER

http://www.spinalis.se
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